
COMUNE DI BOSARO
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Ufficio: AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 65
del 10-02-2021

Oggetto:Liquidazione contributo all'Associazione AVIS di
Bosaro anno 2020

Vista la determinazione n. 468 del 24-12-2020 con la quale si è stabilito, tra l’altro:

di impegnare a favore dell’AVIS Sezione di Bosaro, la somma di € 1.000,00 quale1.

contributo a sostegno dell’attività dell’associazione medesima anno 2020;

di liquidare con apposita determinazione le somme concesse previa presentazione della2.

relazione sulle attività svolte nel corso dell’anno e del rendiconto delle spese sostenute;

di imputare il medesimo onere alla Missione 12 Programma 05 3. Titolo 1 Cap. 5803.

“Contributi AVIS-AIDO” del bilancio 2020;

Dato atto che l’Associazione ha trasmesso il proprio rendiconto spese 2020;

Richiamata altresì la deliberazione n. 76 del 14.12.2020 con la quale la Giunta Comunale ha

concesso un contributo di € 1.000,00 a sostegno delle attività della medesima;

Ritenuto pertanto provvedere alla liquidazione della somma di € 1.000,00;

Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, sussidi, contributi e per l’erogazione di altri

interventi economici a persone ed enti pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio

Comunale n. 53 del 28/10/2009;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto l’art. 107 del D.lgs 18/08/2000 n. 267;

Richiamato il decreto sindacale di nomina del Responsabile del Servizi

Determinazione n. 65 del 10-02-2021  - COMUNE DI BOSARO



N. 65

DETERMINA

1. per quanto esposto in premessa, di provvedere alla liquidazione della somma di € 1.000,00

all’Associazione Avis Sezione di Bosaro;

2. di imputare il medesimo onere alla Missione 12 Programma 05 3. Titolo 1 Cap. 580

“Contributi AVIS-AIDO” del bilancio 2021 in conto residui 2020 (impegno n. 00360-2020 del

24/12/2020);

3. di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento

dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del

responsabile dell’area contabile ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18 agosto

2000.

Il Responsabile

F.to Breggiè Eleonora

Determinazione n. 65 del 10-02-2021  - COMUNE DI BOSARO



N. 65

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 10-02-2021.

Il Responsabile
F.to Dr.ssa Breggiè Eleonora

Determinazione n. 65 del 10-02-2021  - COMUNE DI BOSARO


